
Uchwała Nr 3.h./57/2025 
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej

 w Warszawie 
z dnia 24 listopada 2025 roku

w sprawie opinii o przedłożonym przez Prezydenta Miasta Płocka projekcie uchwały w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy – Miasto Płock na lata 2026 -2050.

Na podstawie art. 13 pkt 12, art.19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach 
obrachunkowych (Dz.U. z 2025 r., poz.7) oraz art. 230 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) – Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Warszawie:

Przewodnicząca - Iwona Jagodzińska
Członkowie: - Ewa Dziarnowska

  - Agnieszka Małkowska
uchwala, co następuje:

§ 1
Wydaje opinię pozytywną o przedłożonym przez Prezydenta Miasta Płocka projekcie uchwały w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy - Miasto Płock na lata 2026-2050.

§ 2
Od uchwały służy odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie w terminie    
14 dni od daty doręczenia niniejszej uchwały.

UZASADNIENIE
Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej wpłynął do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Warszawie w formie dokumentu elektronicznego w dniu 13 listopada 2025 roku, 
tj. z zachowaniem ustawowego terminu.
Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej spełnia wymogi określone w art. 226 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (dalej u.f.p.).
Prognoza kwoty długu została sporządzona zgodnie z dyspozycją art. 227 ust. 2 u.f.p.
Stosownie do art. 229 u.f.p występuje zgodność wartości przyjętych dla roku 2026 w projekcie 
wieloletniej prognozy finansowej oraz projekcie uchwały budżetowej na rok 2026.
Zachowana została relacja wymagana art. 242 u.f.p. 
Prognozowane obciążenie budżetu spłatą zadłużenia w latach objętych prognozą nie przekracza 
dopuszczalnego wskaźnika ustalonego zgodnie z art. 243 u. f. p.
Do projektu dołączono objaśnienia przyjętych w prognozie wartości zgodnie z dyspozycją                           
art. 226 ust. 2a u.f.p
W załączniku nr 2 do projektu uchwały ujęto wykaz wieloletnich przedsięwzięć realizowanych w latach 
objętych prognozą, które spełniają wymogi określone w przepisie art. 226 ust. 3 u.f.p.

  Biorąc powyższe pod uwagę Skład Orzekający postanowił jak w sentencji uchwały.

Przewodnicząca Składu Orzekającego


		2025-11-24T11:28:29+0000
	Iwona Jagodzińska; Regionalna Izba Obrachunkowa w Warszawie




